
ZARZĄDZENIE Nr 85/2015 

WÓJT  GMINY  WODZISŁAW 

z dnia  9 października 2015r. 

 
 

w sprawie przyznania nagrody ze specjalnego funduszu nagród 
 
 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 49 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta nauczyciela / Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674  z późn.zm./ oraz Uchwały  

Nr XXII/132/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 11 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyznaję Pani Annie Haczyk – Dyrektorowi Samorządowej Szkoły Podstawowej 

w Brześciu  nagrodę pieniężną  w  wysokości złotych. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi 

Oświaty w Wodzisławiu. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


